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NOWOŚĆ- elastyczne protezy!

Śrem, ul.Narzędziowa 4 606 269 420
________

KOMPLEKSOWA
OBSŁUGA OGUMIENIA

Reklama
gazetydarmowe.pl

608 321 436

Współpraca z rzeczoznawcą majątkowym. Współpraca z notariuszem.

Śrem, ul.Piłsudskiego 2  
kom. 883 164 223   
tel. 61 281 02 98   

KREDYTY HIPOTECZNE
KREDYTY  DLA MŁODYCH - MDM

W ofercie naszego biura:
   kredyty hipoteczne
   kredyty gotówkowe
   konsolidacyjne
   kredyty firmowe
  
  

   kredyty samochodowe
   leasing
   kredyty z dofinansowaniem
   z Unii Europejskiej

___________

Naprawy protez  zębowych od 30 zł

Zapraszamy do

WYMIANY
OPON

PIKNIK SZKOLENIOWY

z technik murowania nowych produktów

firmy Wienerberger.
Zapraszamy wykonawców  inwestorów

na spotkanie 9 maja 2019 roku 
w godzinach 10 - 17

przy grillu

63-100 Śrem
ul. Przemysłowa 9
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OKNA PCV I DREWNIANE
DRZWI ZEWNĘTRZNE
DRZWI WEWNĘTRZNE

MOSKITIERY
ROLETY ZEWN. I WEWN.

e-mail:tomekjanko@interia.eu

>
>>

>

>

www.gazetydarmowe.pl

608 321 436,  795 944 944,  516 268 392
  reklamawprasie@gmail.com     reklama@gazetydarmowe.pl         redakcja.gazetydarmowe@gmail.com
  darmowykurier@gmail.com     kurierdarmowy@gmail.com  

NAPISZ, ZADZWOŃ!
 PRZEDSTAWIMY 

naszą ofertę 
w szczegółach!

______________

Reklama:

tel/fax  61 28 28 772
tel. 782 915 914

Zapraszamy:
pn-pt: 9.00-17.00

LABORATORIUM
PROTETYKI

DENTYSTYCZNEJo
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Elżbieta Szreder

Śrem, ul.Chłapowskiego 33 

tel. 698 488 943

- PROTEZY ZĘBOWE  
- NAPRAWA PROTEZ

portalsremski.plCodziennie
nowe informacje!
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TYGODNIK darmowy

09.05.2019
do skrzynek mieszkań i domów

/ 5900 mieszkań SM /

nakładu

12 500 egz. dodatkowo
Kurier Moto 
Speedway

Również do
skrzynek mieszkań
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Beton towarowy
z pompy lub bez

Hurtownia materiałów
budowlanych i hutniczych

BEZPŁATNE ARANŻACJE I PROJEKTY
 KOSTKI BRUKOWEJ I OGRODZENIA

PROMOCJA NA CHEMIĘ

Proszek do prania
Purox 10 kg

29,80 zł

Mleczko do mebli
TEAK

3,60 zł

Płyn do naczyń
Delko 5l.

7,50 zł

OKAZJA!

NOVA GRANIT 
wrzosowy

42 zł/m
2

SYSTEMY OGRODZEŃ
PANELOWYCH

ogrodzenia 
panelowe

furtki

bramy

45 zł/m
2

NOVA GRANIT 
biały

Nawozy
BIOPON



63-100 Śrem, ul.Wojska Polskiego 5, lok.6 
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09.05.2019

Kolejne 
wydanie
gazety:

 W sobotnie (27.04) popołudnie już po raz pięćdziesiąty (!) 
z rzędu żeglarze Klubu Żeglarskiego „Odlewnik” Śrem 
zainaugurowali sezon. 
Istniejący pół wieku klub tworzy więc w sposób znaczący 
współczesną historię naszego miasta.
- Jest więc to dla nas szczególny rok. Z tej okazji chcemy 
przybliżyć społeczeństwu naszą historię. 
Przygotowujemy kampanię informacyjną w formie 
plakatowej oraz opracujemy i wydamy folder gdzie 

Sezon żeglarski rozpoczęty!

przedstawimy najważniejsze fakty z historii klubu. 
Chcemy też zwodować i udostępnić do zwiedzania nasz 
jacht „Hipolit” – mówił podczas otwarcia komandor klubu 
Paweł Szymenderski.
Najlepsze życzenia dla klubu przekazali też w imieniu 
władz samorządowych burmistrz Śremu Adam 
Lewandowski i Janusz Taciak – członek zarządu powiatu 
Śremskiego. 
Tradycyjnego wciągnięcia bandery na maszt dokonał 
poczet sztandarowy 5 Drużyny Starszo – harcerskiej im. 
Janusza Korczaka w Śremie. 
Warto w tym miejscu dodać, że „bezdomnych” harcerzy 
(żadne pomieszczenie w śremskich szkołach nie posiada 
rygorystycznych zabezpieczeń przeciw pożarowych) – 
„przygarnęli” do siebie właśnie śremscy żeglarze. Ich 
opiekunem jest druh senior Feliks Królikowski.  
W uroczystości wzięli liczni udział członkowie i sympatycy 
klubu. 
Więcej na: www.portalsremski.pl

___________________________
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Kolejne wydanie KURIERA...

DO SKRZYNEK - 09.05.2019

___________________________________

Strajk budził skrajne opinie w społeczeństwie. Jedni 
zgadzają się z postulatami nauczycieli i argumentują, 
że protest w innym terminie nie miałby szans przynieść 
oczekiwanych efektów, inni zwracają uwagę na koszty, 
które ponoszą uczniowie. Na chwilę obecną 
szczególnie trudny do przewidzenia jest los 
maturzystów. Ich dopuszczenie do egzaminu wymaga 
wcześniejszej klasyfikacji, a ta, ze względu na protest, 
może nie dojść do skutku.  

My zapytaliśmy burmistrza Śremu Adama 
Lewandowskiego w sprawie wynagrodzenia 
nauczycieli za czas strajku. Bo jak wiadomo wielu 
prezydentów, starostów, burmistrzów najpierw 
popierało strajkujących nauczycieli...Być  może byli 
tacy nauczyciele, którzy widząc popierających  
włodarzy mieli nadzieje, że nie będą pozbawieni 
wynagrodzenia za czas strajku...
Odpowiedź udzielona językiem prawnika...
W odpowiedzi na pytanie dot. wynagrodzenia 
nauczycieli za czas strajku, skierowane do Burmistrza 
Śremu Adama Lewandowskiego informuję, iż w opinii 
Radcy Prawnego Urzędu Miejskiego w Śremie brak 
jest podstaw prawnych do niepotrącania 
wynagrodzenia za udział w strajku. Stanowisko to 
potwierdza Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Poznaniu w piśmie z dnia 18 kwietnia 2019 r. 
Jednocześnie informuję, iż nie planuje się zmniejszenia 
planów finansowych przedszkoli i szkół 
podstawowych na 2019 r.

Julia Projs / Pion Komunikacji Społecznej i 
Informatyzacji Zespół Promocji i Komunikacji 
Społecznej/

Czyli...za strajk nie ma kasy!

Koniec strajku...

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

25 kwietnia odbyła się VII sesja rady powiatu śremskiego. 

W części poświęconej uzupełnieniu sprawozdania z 
działalności zarządu powiatu ogłoszono m.in. 
rozstrzygnięcia konkursów na stanowiska 
dyrektorów Zespołu Szkół Specjalnych oraz 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących. Zostali nimi 
odpowiednio - Halina Osińska i Piotr Mulkowski.
Na sesji tradycyjnie już dopytywano Starostę o 
postępy w sprawie wysypiska w Pyszącej.  Niestety 
na szybką poprawę się nie zanosi. “Nie łudźmy się, 
że ta sprawa zostanie załatwiona w ciągu roku, 
dwóch czy trzech. [...] Nawet gdyby były środki, to 
jest to niewykonalne. Żadna firma nie podejmie się, 
aby w krótkim czasie te odpady wywieźć z 
Pyszącej.” - powiedział Jahns. Dyskutowano także 
o konieczności wykonania przez powiat analiz i 
ekspertyz. Zdaniem radnych Emila Majsnera i 
Pawła Wojny, powiat powinien dążyć do wykonania 

dokumentacji dotyczącej zawartości wysypiska i jego wpływu na środowisko. Starosta odpowiadał, że nie będzie ona wykonywana dopóki 
takiej konieczności nie stwierdzi Wojewódzki Inspektorat Środowiska, z którym nawiązana jest ścisła współpraca. W przeciwnym razie - 
twierdził Jahns - mogłyby paść pod jego adresem zarzuty o nieuzasadniony wydatek. Starosta zapewnił przy tym, że na taką analizę są 
przewidziane środki i przekonywał, że w porównaniu do innych samorządów borykających się z podobnym problemem już teraz wykonane 
zostało wiele pracy i analiz.

O Pyszącej rozmawiano także z obecną na sesji Państwową Powiatową Inspektor Sanitarną Urszulę Sitnicką. W dyskusji okazało się, że 
interwencja Inspektoratu na wysypisku bez wcześniejszego powiadomienia o kontroli byłaby nie byłaby uzasadniona - nie zgłoszono 
zagrożenia wysypiska dla zdrowia i życia, ani nie stwierdzono zakażeń czy zatruć, które mogłyby uzasadnić takie działanie.

Nie zabrakło tematu szpitala, którego problemy miały wyniknąć z braku dofinansowania na wiele rozporządzeń wydanych przez 
ministerstwo. Starosta przyznał, że nie liczy na spłaty zaległości za rok ubiegły, ma natomiast nadzieję, że wynikiem trwających rozmów 
będzie otrzymanie środków, które pozwolą utrzymać płynność finansową.

Istotnym tematem była także przyszłość transportu zbiorowego na terenie powiatu i okolicznych gmin po prawdopodobnej likwidacji 
poznańskiego PKS. Starosta potwierdził, że przygotowania na konieczność zorganizowania zastępczych przewozów przez samorząd, które 
umożliwią m.in. dojazd młodzieży do szkół, trwają od 2 miesięcy. Na poniedziałek zaplanowane są spotkania z burmistrzami Dolska i Książa 
oraz wójtem Brodnicy.

W bloku zaplanowanych uchwał większość z nich przegłosowano jednogłośnie. Jedna z nich dotyczyła zmian w uchwale budżetowej, w tym 
także przeznaczenia ze środków powiatu 30 tys. złotych na wymianę oświetlenia wzdłuż ul. Zamenhofa.

Wobec Pyszącej - bezradność?
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W związku z dużym zainteresowaniem tą tematyką porady, postanowiliśmy 
raz jeszcze ją publikować...

Często zdarza się, że na przestrzeni lat obowiązek alimentacyjny określony 
orzeczeniem sądowym traci na aktualności. Może to być spowodowane 
okolicznościami powstałymi m.in. po stronie osoby uprawnionej do 
alimentów. W takich przypadkach pojawia się możliwość uchylenia 
obowiązku alimentacyjnego.

Przepisy prawa rodzinnego wskazują, że samo uzyskanie przez dziecko 
pełnoletniości nie daje automatycznie podstawy do przypuszczenia, że dziecko 
jest już w stanie samodzielnie się utrzymać i nie wymaga wsparcia 

alimentacyjnego zobowiązanego rodzica. Dopiero w przypadku zmiany stosunków można żądać zmiany 
orzeczenia lub umowy dotyczącej obowiązku alimentacyjnego na podstawie art. 138 Kodeksu 
rodzinnego i opiekuńczego (k.r.o.). Tak więc rodzic pełnoletniego dziecka może żądać uchylenia 
alimentów, jeśli wykaże, że dziecko może samodzielnie się utrzymać. Oczywiście nie będzie to 
dotyczyło tych pełnoletnich dzieci, które są niepełnosprawne i nie mogą podjąć zatrudnienia z powodu 
swojego stanu zdrowia.
Co prawda zasadą jest, iż rodzice obowiązani są do świadczeń alimentacyjnych względem dziecka, które 
nie jest jeszcze w stanie utrzymać się samodzielnie, chyba że dochody z majątku dziecka wystarczają na 
pokrycie kosztów jego utrzymania i wychowania (art. 133 § 1 k.r.o.), ale rodzice mogą uchylić się od 
świadczeń alimentacyjnych względem dziecka pełnoletniego m.in. wówczas, gdy nie dokłada ono starań 
w celu uzyskania możności samodzielnego utrzymania się. Zatem jeżeli dziecko nie kontynuuje nauki, 
nie zdaje egzaminów, zmienia kolejne uczelnie, warto zastanowić się nad uchyleniem alimentów. Takie 
postępowanie pełnoletniego dziecka świadczy o tym, że nie dokłada ono starań celem ukończenia nauki 
albo kolejnymi studiami i kierunkami usprawiedliwia brak podjęcia się pracy zarobkowej. Zasadą jest 
bowiem, iż człowiek dorosły ma przede wszystkim być samodzielny i pokrywać swoje koszty 
utrzymania z własnym środków, w tym przede wszystkim z pracy zarobkowej. Przyjmuje się, iż 
dodatkowe wykształcenie pozwala na lepszy start w dorosłe życie i daje większe szanse na zdobycie 
lepszej pracy. Nie oznacza to jednak, iż pełnoletnie dziecko może co roku zmieniać uczelnię, powołując 
się za każdym razem na niepowodzenia na poprzednich kierunkach studiów.
Celem uchylenia obowiązku alimentacyjnego należy wnieść pozew do Sądu Rejonowego właściwego ze 
względu na zamieszkanie osoby uprawnionej do otrzymywania alimentów. Warto nadmienić, że 
uchylenie alimentów jest możliwe również za okres wcześniejszy niż wytoczenie sprawy w sądzie, przy 
czym istotne jest wskazanie od jakiej daty zaistniały podstawy do ich uchylenia, np. pełnoletnie dziecko 
porzuciło naukę na studiach wyższych. Uchylenie alimentów może obejmować również świadczenia z 
okresu wcześniejszego, które zostały zapłacone, ale pod warunkiem wykazania istnienia przesłanek do 
ich uchylenia za ten wsteczny okres.

Uchylenie alimentów 
na pełnoletnie dziecko

Maciej Wojciechowski
   radca prawny

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO
Maciej Wojciechowski

   radca prawny

 884 850 750
 kancelaria@radca-wojciechowski.pl

 63-100 Śrem, ul. Wojska Polskiego 5/6



Informacje policyjne
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Masz problem prawny? Napisz mail!
biuro@kancelaria-kuras.pl

BEZPŁATNE PORADY W SPRAWACH 
ROZWODOWYCH I ALIMENTACYJNYCH

_________

      sprawy rodzinne (m. in. rozwody, separacje, podział majątku,
      alimenty, kontakty z dzieckiem)
      sprawy spadkowe (m. in. dział spadku, sprawy o zachowek)
      sprawy przeciwko ZUS (m. in. ustalenia prawa do emerytury, renty)
      sprawy pracownicze (m. in. niesłuszne wypowiedzenie, zaległe
      wynagrodzenie)
      sprawy o zapłatę (m. in. odszkodowania za wypadki
      komunikacyjne)
      sprawy administracyjne

PROWADZI OBSŁUGĘ PRAWNĄ PRZEDSIĘBIORCÓW (również 
w języku angielskim i niemieckim)

SIEDZIBA KANCELARII :
UL. PADEREWSKIEGO 15, 

63-100 ŚREM (budynek Optico)

TELEFON:  506 020 495

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO
JOANNA RYBAKOWSKA – KURAŚ

RADCA PRAWNY

PROWADZI SPRAWY SĄDOWE:

UDZIELA PORAD PRAWNYCH

Z promilami i sądowym zakazem 
kierował samochodem
Za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości oraz złamanie dwóch sądowych zakazów odpowie 
50-latek. Mężczyzna został zatrzymany w Czerwonej Wsi. Nocną podróż zakończył w policyjnym 
areszcie. Następnego dnia po wytrzeźwieniu usłyszał zarzuty.
W nocy z czwartku na piątek patrol z Posterunku Policji w Krzywiniu zatrzymał do kontroli 
drogowej kierującego Renault Megane, 50-letniego mieszkańca powiatu leszczyńskiego. Badanie 
trzeźwości, które przeprowadzili policjanci wykazało 1,28 promila alkoholu w organizmie 
mężczyzny. Ponadto po sprawdzeniu kierowcy w systemie informatycznym okazało się, że 
mężczyzna nie powinien siadać za kierownicą jeszcze przez kilka lat, ponieważ posiadał dwa 
sądowe zakazy prowadzenia pojazdów.
Mężczyzna został zatrzymany. Po wytrzeźwieniu w policyjnym areszcie usłyszał zarzut 
prowadzenia pojazdu w stanie nietrzeźwości oraz kierowania samochodem wbrew orzeczonemu 
wobec niego zakazowi prowadzenia pojazdów.  Przypominamy, że za złamanie sądowego zakazu 
grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności. Za: www.koscian.policja.gov.pl

BEZPIECZNA MAJÓWKA 2019
POLICJA RADZI...    Niektórzy już rozpoczęli długi majowy weekend. Inni szykują się w podróż do miejscowości 
wypoczynkowych. Warto pamiętać o podstawowych zasadach bezpieczeństwa, zanim rozpoczniemy aktywny 
wypoczynek poza domem.
Przed wyjazdem pamiętajmy o właściwym zabezpieczeniu naszego dobytku, mieszkania czy domu. Należy sprawdzić 
zamknięcia wszystkich drzwi i okien, również tych piwnicznych i dachowych. Warto zakręcić zawory doprowadzające 
wodę i gaz do naszych domów, ale również do pomieszczeń gospodarczych czy garażu. Gotówkę, biżuterię oraz inne 
drogocenne przedmioty, można zdeponować w banku, gdzie będą bezpieczniejsze niż w domu.

Poinformujmy sąsiada bądź inną zaufaną osobę o naszym wyjeździe i poprośmy, żeby podczas naszej nieobecności 
zaopiekował się mieszkaniem, zebrał ulotki reklamowe z wycieraczki, bądź ze skrzynki pocztowej. Warto także 
pozostawić numer kontaktowy, aby można było w każdej chwili się z nami skontaktować. Dobrym rozwiązaniem są 
programatory czasowe, dzięki którym o różnych porach dnia w mieszkaniu zapala się światło, co stwarza pozory 
obecności domowników.
Podczas spotkań z przyjaciółmi na świeżym powietrzu pamiętajmy, że zgodnie z polskim prawem obowiązuje zakaz 
spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych. Wyjątkiem są miejsca przeznaczone do ich spożycia na 
miejscu, w punktach sprzedaży tych napojów oraz miejsca publiczne wyłączone z zakazu uchwałą rady gminy.
Rozpoczynając podróż, siadaj za kierownicą wypoczęty. Warto pomyśleć również o trasach alternatywnych, z uwagi 
na wzmożony ruch, czy trwające roboty drogowe, co pozwoli nam pojechać inną drogą w razie utrudnień. Podczas 
jazdy powinniśmy robić przerwy, które pozwolą nam pokonać zmęczenie i odpocząć od pozycji siedzącej. Nie należy 
się spieszyć i rozwijać nadmiernej prędkości. Nigdy nie wsiadajmy za kierownicę po spożyciu alkoholu! 
Przypominamy, że nieodpłatnie możemy zbadać swój stan trzeźwości w najbliższej jednostce Policji.
Wypoczywając nad wodą, zwróćmy szczególną uwagę na dzieci bawiące się na brzegu, jak również zachowajmy 
należytą ostrożność podczas łowienia ryb, aby uniknąć nieplanowanej kąpieli, która przy obecnej temperaturze wody 
może być bardzo niebezpieczna. Wypływając łódką, kajakiem, rowerem wodnym lub żaglówką, sprawdźmy ich stan 
techniczny, upewnijmy się, czy na wyposażeniu jednostki jest obowiązkowy sprzęt ratunkowy taki jak: koło i kapoki. 
Przed wypłynięciem poinformujmy najbliższych o przewidywanej porze powrotu.
Wędrując górskimi szlakami warto pamiętać o podstawowych zasadach bezpieczeństwa. Na bieżąco oceniajmy 
trasę, pogodę, nasze możliwości oraz trudności na szlaku. Warto mieć zaplanowany wariant awaryjny, umożliwiający 
szybkie zejście w dół w razie gorszej pogody lub złego samopoczucia któregoś z uczestników wędrówki. Jeśli macie ze 
sobą telefony komórkowe wpiszmy aktualne numery alarmowe właściwych służb. Planując trasę górskimi szlakami 
upewnijmy się, czy wszystkie osoby w grupie są na nią odpowiednio przygotowane. Wskazanym jest zabranie mapy, 
naładowanego telefonu komórkowego (przynajmniej jednego na grupę), wygodnego obuwia oraz plecaka, czapki, 
rękawiczek, zapasowych skarpet, koszuli, ubrania przeciwdeszczowego, podręcznej apteczki, latarki, zapałek oraz 
butelki wody. Zostawmy w miejscu pobytu wiadomość o trasie wycieczki i przewidywanej godzinie powrotu oraz 
telefon kontaktowy do siebie.
Podczas całej „majówki” nad naszym bezpieczeństwem będą czuwać policjanci, jednak bezpieczny wypoczynek 
zależy w dużej mierze od nas samych. Nic nie zwalnia nas od myślenia, a wybrana forma wypoczynku powinna 
odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami. Pamiętajmy o bezpieczeństwie swoim i swoich najbliższych!

________________
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Dożynki Powiatowo-Gminne w Międzychodzie 2018

UBOJNIA - MASARNIA „WOJ-MAR” Manieczki

Prowadzimy sprzedaż obwoźną. Nie byliśmy jeszcze w Twojej miejscowości? ZADZWOŃ! 500 180 210 DOJEDZIEMY!!!

ŚREM, ŚREM ul.Chłapowskiego 28/2 Pasaż Handlowy Stare Targowisko,   , Nowe Targowisko (środy i soboty) 
, ul.Borecka (ceny hurtowe! Sobota - dodatkowe promocje!)  , Plac Niepodległości 14 MANIECZKI KÓRNIK

Promocje:

Spróbuj!
...a wrócisz!

29.04.-11.05.2019

polędwica wp. ..................24,90zł
kości .......................................2,49 zł
kiełbasa biesiadna ......14,90 zł
mielonka tyrolska .........12,70 zł

PSS “JUBILAT” I PIĘTRO Śrem, ul. Chłapowskiego 26
tel. 61 28 36 295 Pn.- Pt. 9:00 - 19:00  Sob. 9:00 - 14:00TECHNIKTECHNIK

Promocje nie sumują się

PSS “JUBILAT” I PIĘTRO Śrem, ul. Chłapowskiego 26
tel. 61 28 36 295 Pn.- Pt. 9:00 - 19:00  Sob. 9:00 - 14:00TECHNIK

Przekątna obrazu 32 cale
Częstotliwość odświeżania
300 Hz
Smart TV
WiFi

Telewizor Thomson 
32HD5506

789,-1539,-

Przekątna obrazu: 50 cali
Rozdzielczość 4K UHD
SMART TV
Technologia obrazu HDR

TV Philips
50PUS6503

799,-

Pralka Amica 
NAWT6101WSW

Załadunek 6 kg
1000 obr/min.
Klasa energetyczna A+
Szerokość 59,7 cm

899,-
999,-___

Kuchnia Amica 
57GEH2.33HZpTaW

Szerokość 50 cm.
Obieg gorącego powietrza
Programator elektroniczny.
8 funkcji piekarnika.

PROMOCJE NIE SUMUJĄ SIĘ!

tel. 61 28 36 295

Bezprzewodowy
Czas odkurzania 40 minut
Łatwe czyszczenie 
elektroszczotki

Odkurzacz Bosch
BCH6ATH18

779,-

SAMOCHÓD OV- RALLY RC 
Pilot, 25 km/godz.

 99,99 zł

Nowa oferta AGD i RTV
 -15%Upusty nawet do

1699,-___
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POŻYCZKI
In est Financev

Tel. 511 044 116
od 500 do 10.000 zł

DYSKRECJA I ZAUFANIE     MINIMUM FORMALNOŚCI    SZYBKA DECYZJA
EXPRESOWA DOSTAWA GOTÓWKI   

 emerytom i rencistom   osobom fizycznym   prowadzącym działalność
honorujemy świadczenia 500+
UDZIELAMY:

POŻYCZKI DLA KAŻDEGO
_______________

W ramach kampanii wyborczej do Parlamentu Europejskiego do 
Śremu zawitał były premier rządu – Leszek Miller, który startuje z 
listy Koalicji Europejskiej. 
Spotkanie (26.04) w Klubie Relax zorganizowało powiatowe koło 
Sojuszu Lewicy Demokratycznej, a prowadził je Romuald Nawrot, 
przewodniczący Rady Miejskiej w Dolsku. 
Około czterdziestu osób, które przybyło na spotkanie okazało się 
zwolennikami  formacji lewicowej. Większość z nich była albo w 
wieku kandydata na europosła albo starsza. 
Miller przedstawił fakty sprzed piętnastu lat, kiedy to jako premier 
rządu RP podpisywał traktat akcesyjny. 
Wyjaśnił też zebranym, dlaczego zdecydował się kandydować 
właśnie z Wielkopolski. 
- Stało się tak za sprawą euro posłanki Krystyny Łybackiej, którą pięć 
lat temu namówiłem i zgłosiłem jako kandydatkę. Kidy okazało się, 
że nie zamierza ona ponownie kandydować Koalicja Europejska 
zaproponowała moją kandydaturę – wyjaśniał Leszek Miller. 
Na zakończenie koniec spotkania wszyscy uczestnicy otrzymali 
książkę z autografem byłego premiera (autora publikacji) pt. „Dzień 
dobry, Europo”, która zawiera opis drogi naszego kraju do 
Wspólnoty Europejskiej. 

Leszek Miller w Śremie

____________________
____________________

Dwie i pół godziny trwało sobotnie (27.04) spotkanie 
kandydata na europosła z partii Prawo i Sprawiedliwość - 
Zdzisława Krasnodębskiego z wyborcami. Sala 
Spółdzielni Mieszkaniowej w Śremie była prawie pełna. 
Zdzisław Krasnodębski to socjolog, filozof społeczny, 
publicysta i profesor niemieckiego Uniwersytetu. W 
poprzednich wyborach startował z okręgu warszawskiego 
i uzyskał tam niemal 100 tysięcy głosów. 
Kandydat na europosła  – jak sam mówił – ma trzy adresy 
domowe: w Warszawie, w Brukseli i w Bremie (Niemcy). 
Jest wybitnym naukowcem i na pytania uczestników 
spotkania odpowiadał „po profesorsku” – długo i zawile – 
wykazując ogromną wiedzę w każdej sprawie. 
Niewątpliwie wyborcy z Wielkopolski powierzą mu 
mandat. Jego ogromna wiedza  i przede wszystkim 
obrona /jak dotąd/ interesów Polski to wielkie atuty.
W spotkaniu Krasnodębskiemu towarzyszyli posłowie 
Witold Czarnecki i Zbigniew Dolata. 

Spotkanie lidera w Śremie
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28 kwietnia obchodzono rocznicę mordu 
katyńskiego. Uroczystości upamiętniające to 
wydarzenie zostały rozpoczęte Mszą świętą w 
Kościele pod wezwaniem Najświętszego Serca 
Jezusa w Śremie. Mszy świętej koncelebrował  
ks. dr Rafał Pajszczyk, który jest m.in. 
Wiceoficjałem Sądu Metropolitalnego, 
referentem ds. beatyfikacji i kanonizacji, 
referentem Wydziału Prawnego i Dyscypliny 
Sakramentów oraz duszpasterzem 
Pracowników Administracji.

W uroczystości uczestniczyli posłowie: Joanna 
Lichocka i Krzysztof Ostrowski, 
przedstawiciele władz samorządowych z 
burmistrzem Adamem Lewandowskim i 
starostą Zenonem Jahnsem na czele.

Bezpośrednio po Mszy delegacje, poczty 
sztandarowe, Kompania Honorowa JW w 
Śremie przy akompaniamencie Orkiestry 
udały się pod Pomnik Ofiar Katyńskich, gdzie 
odbył się Apel Pamięci. Odczytano nazwiska i 
imiona ofiar katyńskich.

Jestem wzruszona, naprawdę zbudowana 
piękną oprawą, mądrą i głęboką homilią, 
licznymi pocztami sztandarowymi, 
bogactwem reprezentacji różnych środowisk 
zjednoczonych w upamiętnieniu zbrodni 
katyńskiej. Jestem też pod wrażeniem 
orkiestry dętej oraz mocy i siły z jaką grają! 
Jak pięknie uświetnili tę uroczystość. To było 
dla mnie, jak naładowanie akumulatorów. Z 
pewnością przyjazd do Śremu to zaczerpnięcie 
dobrej energii do dalszej pracy mówiła Joanna 
Lichocka kandydatka do Europarlamentu.

Wyjątkowa oprawa pamiątki śmierci Polaków...

Od lewej stoją: Zenon Jahns, Robert Piąterk, Joanna Lichocka i Krzysztof Ostrowski Więcej zdjęć na www.portalsremski.pl
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                   REKLAMA Z PASJĄINFORMACJE
ROBIMY TO

____________________________________

Nasze atuty:
każdego dnia nowe newsy
największy wybór  powierzchni  reklamowych
w dowolnym miejscu www 
tylko u nas: noworodki, nekrologii
organizujemy wiele konkursów, angażując 
w tym społeczność internetową

!

portal .plsremski

InformacyjnyŚremski Portal 

tylko  u nas akcje motoryzacyjne prezentujemy
wypożyczone z salonów auta  
speedway w najlepszym wydaniu
regionalny sport
milusińscy – zwierzęta ze schroniska na portalu
dział: ludzie z pasją
ogłoszenia: praca, usługi, sprzedam...





ZAPEWNIAMY  TRANSPORT  I  ROZŁADUNEK

Beton towarowy
z pompy lub bez

Hurtownia materiałów
budowlanych i hutniczych 

WIOSNA W EL-BUDZIE
* kotwy ogrodowe
* lampki solarne

* węże ogrodowe oraz akcesoria ogrodowe
* kora sosnowa

*ziemia oraz podłoże ogrodowe
*  nawozy oraz wiele innych



Płyty trawnikowe

LAMPY
SOLARNE

NOWOŚĆ
sklejka 

szalunkowa 
topolowa

WYPRZEDAŻ 
DRZWI I BRAM

210 zł

drzwi Rim 80 P

drzwi metalowe  
RAL 7016 

Wiśniowski 100 L + ościeżnica 

drzwi Orzech 90 L

149 zł 420 zł

* Brama segmentowa ręczna złoty dąb 
    2290x2200 – 1690,00 zł
* Brama segmentowa automat orzech 
   2440x2100 – 2300,00zł
* Brama  uchylna brązowa ocieplona 
   2260x2130 – 900,00 zł
* Brama uchylna z drzwiami ocieplona 
   brązowa 2650x2080 -  900,00 zł

WYPRZEDAŻ BRAM GARAŻOWYCH WIŚNIOWSKI:

Rusztowania
akcesoria szalunkowe

drzwi 
techniczne
metalowe

białe, 
brązowe

ocynkowane
Antracyt

od ręki

drzwi Antracyt 100

Gotowy ASFALT 

Narzędzia SOLID

WEŁNA Megarock

WEŁNA Superrock

WEŁNA Climowool

WEŁNA Rockmin

WEŁNA Isover

WEŁNA Climowool
współczynnik 0,35



GRAFIT

Blachodachówka modułowa, trapezowa
BRĄZ

Dostępna
„od ręki”

e-mail: handel@el-bud.net.pl

NAŚWIETLACZEPojemniki 
na odpady

i inne

660 L

BLACHODACHÓWKA ORAZ BLACHY
TRAPEZOWE Z FLIZELINĄ

POLECAMY!

ODZIEŻ ROBOCZA

GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE
 I PŁYTOWE

DOSTĘPNE 
OD RĘKI



Studzienki 
wodomierzowe 

izolowane

e-mail: handel@el-bud.net.pl

* kształtowniki zamknięte
* kształtowniki otwarte
* rury okrągłe 
* pręty żebrowane, 
  gładkie, kwadratowe
* płaskowniki
* blachy gorące, zimne, 
  powlekane
oraz inne wyroby hutnicze
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KONKURS  z nagrodami!!!  
Wygraj niespodziankę!
Wystarczy wysłać hasło z krzyżówki na adres e-mail: darmowykurier@gmail.com  do  lub dostarczyć do 
siedziby redakcji  do 07.05.2019(adres w stopce - poniżej).
W poprzednim wydaniu DW 09/28.03.2019 hasłem było: KALENDARZ WIELKI  ŁGARZ. Nagrody 
niespodzianki wylosowali: . cola1536@..., marph@..., djmisiu@..., Gratulujemy!  Skontaktujemy się 
e-mailowo.

Redaktor naczelny: Jarosław Kociucki
WYDAWCA: Wydawnictwo Regionalne PIORITA
63-100 Śrem. 
REDAKCJA: Śrem, ul. Wojska Polskiego 5/12
DRUK: EXPRESS media Bydgoszcz
Tel. dyżurny: 608 321 436, 533 077 800

www. darmowe.plgazety

www.gazetydarmowe.pl
e-mail:  

REKLAMA: 

reklama@gazetydarmowe.pl
              darmowykurier@gmail.com

608 321 436
                          533 077 800;   516 268 392

DobryD
weekendGazeta

DARMOWA___________________________

/  ROZRYWKA

HUMOR

KULINARNE
porady SUDOKU - warto spróbować!

Składniki:
- 1,5 litra bulionu drobiowo-warzywnego, 
- 3 białe kiełbaski,
- 4 duże ziemniaki,
- 200 g tartego chrzanu,
- ząbek czosnku,
- 125 ml słodkiej 30% śmietanki,
- 30 dkg wędzonego chudego boczku,
- sól, pieprz kolorowy,
- 3 łyżki oleju rzepakowego.

Sposób przygotowania:
1) Białą kiełbasę obsmażamy na odrobinie oleju. 
2) Przekładamy do garnka z bulionem i gotujemy 
razem z czosnkiem na wolnym ogniu 20 minut. 
3) Po tym czasie wyjmujemy kiełbaski i czosnek, 
a dodajemy tarty chrzan. Gotujemy 5 minut.
4) Obrane ziemniaki gotujemy w osolonej wodzie do 
miękkości. Odcedzamy i dodajemy do zupy. 
5) Do całości wlewamy słodką śmietankę i 
miksujemy na gładki krem. Doprawiamy do smaku 
solą i pieprzem.
6) Boczek kroimy w cienkie plastry i smażymy 
z każdej strony na kruche chipsy. 
7) Część boczku kruszymy i dodajemy do zupy, 
a pozostały podajemy na wierzchu każdej porcji 
wraz z jajkiem i kawałkami białej kiełbasy. 

Smacznego!

Zupa chrzanowa

Milowy
w nauce

Schodki
na

statku

Kieruje
zako-
nem

Smukłe
drzewo
alejowe

Stolica
Jamajki

Koń
czystej

krwi

Jadalnia
dla

majtków

Miara
filmu do
aparatu

Badanie
składu

krwi

Sedno
sprawy

Na twarzy
przebierańca

Drew-
niana

sklejka

Gadzi
dusiciel

Baton,
który
krzepi

Agresy-
wne

krycie w
piłce

Rozsyła-
ne do

rycerzy

Pokój
dla

gościa

Gatunek
jabłoni

Ciecz
do

narkozy

Wykła-
dzina z
kuchni

Żeńska
lub

męska

Fran-
cuski
kurort

Jeden z
symboli
Australii

Ważny
składnik
paliwa

… kadr
- w

firmie

Poranna
msza

Cenny
dla

jubilera

Bogaty
chłop

dawniej

Jej
święto

8 marca

Lupin z
serialu

Był nim
Petlura

Ada,
gwiazda

opery

Dłuższe
od midi

Festiwa-
lowe

miasto

Rodzaj
kopalni
odkryw-
kowej

Zupełne
rozbicie
wroga

Cyrko-
we salto

Dzieło
urwisa

Przebój
Budki

Suflera

Kręg
poniżej
czaszki

Market
z

meblami

Miejsce
na

slalom

Wyżej
niż

attache

Kobieta
bez

ubrania

Dźwięki
po kolei

14

18

3

11

7

16

17

20

5

10

9

22

2

6

15

4

21

1

13

12 8

19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Litery z pól ponumerowanych utworzą rozwiązanie - myśl Moliera.

Facet opowiada koledze:
- Jadę pewnego razu nocą, nagle widzę na 
drodze żabę. Zabrałem ją ze sobą. 
Przyjechałem do domu, położyłem się 
spać, a żabę obok. Rano budzę się, a ze 
mną w łóżku leży seksowna blondynka! 
Uwierzysz?
- Uwierzę.
- A żona nie wierzy!

Mąż z żoną oglądają film "Morderstwo 
doskonałe". W pewnym momencie żona 
mówi, że zaczyna się bać. 
- Chodzi o film? - pyta mąż. 
- Nie, po prostu przestań robić notatki!

- Tatry mają dwa miliony lat i trzy miesiące 
- mówi baca do turystów.
- Baco, a skąd wiecie to z taką 
dokładnością?
- A był tu jeden profesor trzy miesiące 

temu i mówił, że mają dwa miliony.

Rozmowa przyjaciółek:
- Nie mogę zrzucić wagi po ciąży.
- Tak sobie tłumacz... Marcinek ma już 21 lat.

Żona do męża:
- Niepotrzebnie kręcisz nosem, przecież ten bigos jest 
całkiem dobry.
- Może i dobry, ale jednak większość ludzi bierze do kina 
popcorn.

Mama do syna:
- Co to był za chłopiec, z którym szedłeś do szkoły?
- Kolega z klasy, syn generała.
- O, z niego mógłbyś brać przykład. Taki mały, a już syn 
generała!

Żona do męża:
- Wybieraj: piwo albo ja!
- A ile tego piwa?

Żona do męża:
- Znowu leżysz na kanapie.
- Dzięki temu zawsze wiesz, gdzie można mnie znaleźć.

- Kochanie, powiedz mi coś, żebym się poczuła bardziej 
kobieca.
- Nie potrafisz parkować.
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Odzież damska
Zapraszamy

DAMA  AKE

PAMIĘTAJ!
KAŻDA KOBIETA 

JEST PIĘKNA
WYSTARCZY 

ODPOWIEDNIA 
STYLIZACJA

I WIARA W SIEBIE !

Czynne:
Pn.-Pt.: 10.00-18.00
Sb.: 9.30-13.00

Czynne:
Pn.-Pt.: 10.00-18.00
Sb.: 9.30-13.00

       

medycyna śremska23

ORAZ ODZIEŻ CIĄŻOWA

GALERIA  HANDLOWA ALFA
I PIĘTRO 1 Maja 21 BOX 14

MODA DAMSKA 

MAŁE I DUŻE
ROZMIARY
od 36 do 60

Ogłoszenia:

MEDYCYNA  ZDROWIE  URODA  

darmowykurier@gmail.com
608 321 436 / 533 077 800

dział: 
MEDYCYNA

REKLAMA: 
608 321 436

________

www.portalsremski.pl

_______

dział: 
MEDYCYNA

REKLAMA: 
608 321 436
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EL-BUD
Hurtownia artykułów 
budowlanych i hutniczych

ul. Przemysłowa 9
63-100 Śrem

tel. 61 28 36 520

Zapewniamy montaż i demontaż 

BRAMA GARAŻOWA SEGMENT
UNIPRO ręczna 2290 / 2200 ( złoty dąb )

2200,00 zł

BRAMA GARAŻOWA SEGMENT
UNIPRO ręczna 2400 / 2100 ( orzech )

2220,00 zł_______
2000 zł

BRAMA UCHYLNA OCIEPLONA

ręczna 2260 / 2030 ( 8014 )

1400,00 zł_______ 1200 zł

BRAMA GARAŻOWA SEGMENT
UNITHERM automat 2400 / 2100 ( 7016 )

2440,00 zł_______
2240 zł

DRZWI STALOWE 
poziome przetłoczenie 800 / 2140 ( złoty dąb )

1065,00 zł_______ 950 zł

WYPRZEDAZ BRAM I DRZWI
.

Mieszalnia farb

EL-BUD
Hurtownia artykułów 
budowlanych i hutniczych

ul. Przemysłowa 9, 63-100 Śrem, tel. 61 28 36 520
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Turniej tańca w Kościanie

SENIORZY 
Lotnik odleciał bez punktów

Trwa zwycięska passa Seniorów w rundzie wiosennej. To już 
piąte zwycięstwo z rzędu. Tym razem smakuje wyjątkowo, bo po 

remisie lidera z Brzeźna Zieloni zrównali się ilością punktów, 
pozostając na drugim miejscu w tabeli tylko słabszą różnicą 

bramek. Jesteśmy na dobrej drodze!

UKS Śrem – Lotnik Poznań 4:1
Bramki: M. Nawrot, J. Strzelec x3

Kolejne trzy punkty po meczu z bardzo trudnym zawodnikiem, jakim 

była drużyna Lotnika Poznań, dopisali do ligowej tabeli Seniorzy. Po 
bardzo dobrym meczu, zwłaszcza w pierwszej połowie, pewnie i 
wysoko pokonali gości. Już w 5 minucie po rzucie rożnym 
wykonywanym przez Dawida Biernata, bramkę głową zdobył Maciej 
Nawrot. Dwa kolejne gole były autorstwa Jakuba Strzelca. Po przerwie 
mecz dalej toczy się w wysokim tempie, a Seniorzy nie osiedli na 
laurach. W 52 minucie czwartą bramkę dla zespołu UKS Śrem, a swoją 
trzecią, strzelił Jakub Strzelec. Goście zdołali odpowiedzieć tylko 
bramką honorową. 

Skład: T. Nowaczyk, M. Kolański, M. Szymański, N. Nawrot, H. 
Szymański, D. Biernat, M. Bąkowski, K. Ratajczak, R. Sznura, N. 

Konieczny, J. Strzelec, M. Rochowiak, P. Gawarecki, B. Frankiewicz, 
P. Buliński, K. Michalak

ORLICY

Dwa awanse w jednym roku?
Awans Orlików 2009 do I ligi jest już praktycznie przesądzony, 
natomiast druga drużyna tego rocznika walczy w grupie mistrzowskiej 
III ligi o wejście do ligi drugiej ze zwycięzcami trzecioligowych grup z 
jesieni. Gra i wygrywa. Ostatnie cenne zwycięstwo z vice liderem 
tabeli, szkółką Lecha Poznań z Lubonia, znacznie przybliżyło 
Zielonych do upragnionego awansu. Coraz bardziej prawdopodobne 
staje się zatem, że w jednym roku awansują oba zespoły 2009, co 
pozwoli im na grę w przyszłym sezonie w I i II lidze. Idealnie dla 
dobrego rozwoju całego zespołu. Nie ma bowiem nic lepszego dla 
ambitnych zawodników jak gra z najlepszymi w I lidze! Brawo Orlicy!
Ich znajdujący się w równie wybornej formie starsi o rok koledzy 
zmierzyli się w meczu I ligi WZPN z drużyną Poznaniaka Poznań i 
odnieśli już piąte w tym sezonie zwycięstwo.

Formacja I-Gyals zajęła trzecie miejsce

Dziewczyny z Likkle Chaka zdobyły czwarte miejsce z 
wyróżnieniem...

 … podobnie jak ich starsze koleżanki z formacji Bad Groovin

Tancerki z grupy Mad Squad zostawiły serce na 

_________________________________________

Chyba nikt nie przypuszczał, że Unia odda punkty! Co prawda 
początek meczu nie był taki jak z Betardem – po pierwszych 
dwóch biegach 10:2. Ale po czterech startach goście 
prowadzili 13:11. Zanosiło się na wielkie , by nie nazwać – 
mega emocje. Aż do dwunastego biegu nie było wiadomo, kto 
może dzisiaj wygrać. Na tablicy 36:36. Co prawda po 11 
startach Unia prowadziła 35:31, ale w kolejnym starcie Bartek 
Smektała miał defekt motoru, a osamotniony Kurtz nie 
poradził sobie z Karczmarzem i Woźniakiem.

Tak naprawdę start numer 13 miał zdecydować o wszystkim. 
Przed taśmą stanęli: Emil Sajfutdinow, Janusz Kołodziej, 
Bartosz Zmarzlik i Rafał Karczmarz. Fantastyczny start i jazda 
parami odniosła efekt w postaci podwójnego zwycięstwa. Do 
biegów nominowanych gospodarze stanęli z przewagą 4 oczek.

Nominowany pierwszy start: Kołodziej, Kurtz, Kasprzak, 
Karczmarz. Leszczynianie nie dali żadnych szans gościom. 
Chcący się dobrze pokazać Kasper niestety musiał uznać klasę 
Byków! Już było wiadomo, że mecz wygra Unia Leszno. O 
rozmiarach porażki miał zadecydować bieg nr 15. Wyborna 
obsada: Sajfutdinow, Pawlicki, Woźniak, Zmarzlik miał 
podgrzać emocje wszystkich zgromadzonych na Smoczyku. 
Jednak na pierwszym okrążeniu Bartek Smektała zaliczył 
uślizg i wpadł w dmuchaną bandę, tym samym pozbawiając 
siebie startu w powtórce. Do powtórki stanęła bardzo silna para 
Byków, która nie pozwoliła sobie wydrzeć podwójnego 
zwycięstwa! Tym samym Mistrz Polski wygrał trzeci mecz z 
rzędu.

Trzy ostatnie biegi tego niesamowitego pojedynku to jak trzy 
potężne uderzenia byka, które pozbawiły nadziei żużlowców z 
Gorzowa na odniesienie zwycięstwa na leszczyńskim owalu.

 

Punktacja:
Fogo Unia Leszno-51 pkt.
9.Emil Sajfutdinow -14(3,2,3,3,3)
10.Jaimon Lidsey -0
11.Brady Kurtz -7+1(0,2,2,1,2*)
12.Janusz Kołodziej -10+3(3,1*,1*,2*,3)
13.Piotr Pawlicki -11+1(0,3,3,3,2*)
14.Bartosz Smektała -5(0,3,1,1,d)
15.Dominik Kubera -4(1,1,0,1,1)
16.Szymon Szlauderbach -0

 

Trzy mocne uderzenia Byków w końcówce!
Fogo Unia Leszno - truly.work Stal Gorzów 51:39

truly.work Stal Gorzów-39 pkt.
1.Szymon Woźniak -9(2,3,0,3,1)
2.Peter Kildemand -3+1(1*,0,2,0)
3.Krzysztof Kasprzak -8+1(1*,2,2,2,1)
4.Anders Thomsen -2(2,0,0,-,-)
5.Bartosz Zmarzlik -9+1(2*,3,3,1,w)
6.Rafał Karczmarz -5+1(2,1,2*,0,0)
7.Mateusz Bartkowiak -3(0,3,0)
8.Adam Ellis -0()

___________

Już za tydzień
dodatek KURIER MOTO SPEEDWAY
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MOTORYZACJA

Ogłoszenia 

Skup aut
do 15 000 zł

gotówka od ręki
tel. 792 536 403 

całe, uszkodzone 
lub bez opłat

Numer 
w regionie1drobne

Ogłoszenia

Koszt SMS-a: 
74480 - 4 zł netto, 
75480 - 5 zł netto, 
76480 - 6 zł netto 
79480 - 9 zł netto OGŁOSZENIE W RAMCE

Wymiana oleju w skrzyniach automatycznych
 /dynamicznie/

603 850 807

CORAZ więcej firm
nam zaufało!

Kurier Śremski
ul. Wojska Polskiego 5 

lokal 12
63-100 Śrem

Biuro czynne:
pon. - pt. 8.30 - 13.00

=Sprzedam samochód 
Volksvagen Golf 4, 1.6 
benzyna + gaz, 2000 rocznik, 
elektryczne szyby i lusterka, 
klimatronik. Tel. 698760726

=Skup aut w każdym stanie. 
Dojazd do klienta. 
Tel. 794647385

=Sprzedam alu felgi od VW 
Touran 195/65/15 czarne, 2 
opony nowe. Tel. 606380869 

=Sprzedam koła do 
Peugeota 206 14/65 /175. 
Tel. 515141988 

=Sprzedam stalowe felgi do 
forda 14 cali, tanio. 
Tel. 695054291 
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SPRZEDAM

Sprzedam lub wynajmę  lokal 
handlowo-usługowy o powierzchni 19,85 m2 

znajdujący się w Śremie – 
Corner Park Mieszkaniowy.
Cena 2 800,00zł netto/m2. 

Tel. 61 28 363 18

Sprzedam drewno
opałowe suche,

klapki drobne lub grube,
w bigach, z dowozem,

Śrem i okolice.
Tel. 602434181, 

721888187

MARKOWE NOWE UŻYWANE

pompy c.o.
zasobniki
bojlery
piece c.o.

KALORYFERY

służymy
 fachowym 

doradztwem

Tel. 500 200 478 618 193 076

grzejniki.allegro@gmail.com

Wynajmę lokal o powierzchni 60 m
z przeznaczeniem 

na gabinety, usługi lub handel
w biurowcu

Marcopolo Development
przy ul. Kilińskiego 26 A

2

______________________

Tel. 61 28 36 318

EDUKACJA

=Matematyka wszystkie 
działy. Możliwy dojazd do 
ucznia. Tel. 880764185 

www.portalsremski.pl

NIERUCHOMOSCI
,

ROLNICTWO

USLUGI-

PRACA

=Sprzedam suknię ślubną, 
rozmiar 42-44, wysokość 185, 
na duży biust. Cena 500 zł. 
Tel. 663946512

=Sprzedam stemple budowlane 
3-metrowe. Tel. 501540007

=Sprzedam pług 5-skibowy do 
podorywki i beczkę aluminium 
1200 litrów. Tel. 695603358 

=Sprzedam rower. 
Tel. 666282158

=Sprzedam ciągnik C-360, 
ładowacz Tur do C-330. 
Tel. 663688487

=Sprzedam drzewo opałowe. 
Tel. 609835423 

=Sprzedam króliki 
kalifornijskie młode, orzechy 
włoskie duże 3 zł za kg i jaja 
gęsie, kurki ozdobne cwergi. 
Tel. 607720902 

=Sprzedam robot kuchenny z 
funkcjami te same co 
termomix, niemieckiej firmy. 
Nieużywany. Cena zakupu 
1500 zł. Tel. 604598945 

=Sprzedam ziarno kukurydzy 
najnowszych odmian, 2 zł za 1 
kg. Możliwy dowóz. 
Tel. 784418839

=Sprzedam Prasę Z-224 
kostka i opryskiwacz 12-
metrowy "SKOTAREK". 
Tel. 604869016

=Sprzedam Ciągnik C-330 rok 
produkcji 1988 ( w oryginale ). 
Tel. 604869016

=Sprzedam Ciągnik C-360 
ubezpieczony, zarejestrowany. 
Tel. 790679407 w żółtej ramce  

=Sprzedam ciągnik C328 z 
silnikiem C330 w dobrym 
stanie z kabiną i ładowaczem 
czołowym. Opryskiwacz 12 
metrowy Byczyna. 
Tel. 505656435 

=Sprzedam sianokiszonkę. 
Tel. 698242675

=Sprzedam siano. 
Tel. 698242675

=Skup zboża, kukurydzy, 
grochu, rzepaku, łubinu 
minimum 20 ton, zapewniam 
transport. Tel. 504082106 

=SPRZEDAM MIESZKANIE 
64,6m Śrem ul. Paderewskiego 
1 w bardzo dobrym stanie. 
Tel. 602685519 

=Sprzedam dom przy ul. 
Tatarkiewicza w Śremie (os. 
Helenki) 151,5m w bardzo 
dobrej lokalizacji. 
Tel. 602685519

=Sprzedam działkę budowlaną 
1275m w Dąbrowie. 
Tel. 602685519

=Sprzedam działkę budowlaną 
1124m w Małachowie. 
Tel. 602685519

=Sprzedam działkę 3000 m z 
dostępem do jeziora 
Grzymysławskiego ( Ostrowo ), 
plan zagospodarowania, 
możliwość lokalizacji pomostu. 
Tel. 602685519

=Sprzedam działkę ROD pod 
lasem w Chrząstowie, altana 35 
m, ocieplona, ogrzewanie CO, 
woda, prąd. Tel. 691337874, 
513730313

=Wynajmę lokal na sklep lub 
biuro 40 m2 na Jezioranach. 
Tel. 516587596
 
=Zamienię mieszkanie 48 m2 
na mniejsze lub kawalerkę. 
Tel. 693230973  

=Sprzedam mieszkanie 2 
pokojowe, 37,5 m na ul. 
Roweckiego w Śremie. 
Mieszkanie do remontu. 
Tel. 609084177  

=Wynajmę 3-pokojowe 
mieszkanie w Śremie na 
Jezioranach. Tel. 606757047 

=Sprzedam działki budowlane 
o powierzchni 1200 m, 
Sosnowiec przy ul. Leśnej. 
Tel. 661271630

=Sprzedam 5 działek 
budowlanych o różnej 
powierzchni w Drzonku. 
Tel. 725389771

=Sprzedam mieszkanie na ul. 
Chłapowskiego w Śremie, 52,4 
m2, IV piętro. Tel. 608439896 

=Wynajmę mieszkanie na 
Jezioranach, 2-pokojowe, 
umeblowane. Tel. 511980295 

=Wynajmę pokoje dla 
pracowników firm z łazienkami. 
Tel. 781635708

=Sprzedam nowy dom pół 
bliźniaka w Książu Wlkp. przy 
ul. Leśnej. Tel. 603742908  

=Szukam mieszkania na 
parterze do wynajęcia z małą 
kaucją. Tel. 662150039

=Sprzedam mieszkanie w 
Śremie na ul. Komorowskiego 
1, 56 m, parter, 3 pokoje, okna 
plastikowe. Tel. 693484751 

=Expresowa pożyczka 
gotówkowa do 5.000 zł, bez 
BIK, KRD itp., dogodne raty, 
Śrem i okolice. Tel. 796600758 

=USŁUGI MALARSKIE: 
docieplanie budynków, 
szpachlowanie, malowanie, 
tapetowanie, płyty nida. 
konkurencyjne ceny, krótkie 
terminy. Tel. 608764392 

=Naprawa pralek, lodówek, 
zmywarek, kuchenek 
elektrycznych. Tel. 601843988

=Naprawa okien, drzwi pcv i 
alu. Naprawa rolet. 
Tel. 517870754

=Naprawa domowych 
wielofunkcyjnych maszyn do 
szycia wszelkiego typu. 
Tel. 668211441

=Usługi koparką. 
Tel. 605942166

=Dekarstwo remonty, 
naprawy dachów, zadaszenia. 
Tel. 782151410

=Przyjmę zlecenia na 
malowanie, tapetowanie, 
szpachlowanie. Tel. 603076772

=Rozbiórka budynków 
małych, dużych, altan 
ogrodowych, szop, szklarni i 
innych, sprzątanie, wywóz. 
Tel. 504440916

=Wycinka drzew, obniżenie, 
formowanie, cięcie 
żywopłotów, roślin 
ogrodowych, sprzątanie, 
wywóz. Tel. 504440916

=Koszenie trawników i 
nieużytków. Tel. 609307793

=Montaż rolet zewnętrznych 
materiałowych, moskitery. 
Tel. 501645939

=Naprawa rolet 
zewnętrznych. Tel. 501645939

=Pożyczka pozabankowa. 
Minimum formalności. 
Umowa o pracę, zlecenie, 
emeryt / rencista. BEZ 
ZAJĘCIA 
KOMORNICZEGO. 
Tel. 669166453 

=Firma Wojaz Budownictwo 
zatrudni samodzielnego 
murarza, bardzo dobre warunki 
płacowe. Tel. 606169263 

=Zatrudnimy uczni w 
zawodzie: stolarz. Po 
ukończeniu nauki możliwość 
zatrudnienia. Producent Mebli 
Arkadiusz Nowak, Śrem ul. 
Narzędziowa 5. Tel. 
612830919, 883632532 

=Przyjmę ucznia w zawodzie 
instalator Wod.-Kan i CO. 
Tel. 602679255 

=Paweł lat 40 pozna kobietę w 
celu towarzyskim 
sms+opis+skąd. 
Tel. 786198728  

=Poznam pannę, wdowę, 
rozwódkę od 38 do 46 lat. 
Tel. 695603358

=Poznam towarzysko Panią. 
Tel. 501429342 

=Szukam kobiety do lat 50, 
Mieczewo i nie tylko, może 
mieć jedno dziecko i rentę, ja 
mam 41 lat i tylko poważne 
oferty. Tel. 519462220

ROZNE
,

tel. 608 321 436

KUPIE,

CORAZ więcej firm
nam zaufało!

608 321 436,  
795 944 944,  516 268 392

  reklamawprasie@gmail.com     reklama@gazetydarmowe.pl      
  redakcja.gazetydarmowe@gmail.com
  darmowykurier@gmail.com     kurierdarmowy@gmail.com  
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Spółdzielnia Mieszkaniowa w Śremie poszukuje 
kandydata na stanowisko:  

                       brukarza
 

Opis pracy:
Praca polega na wykonywaniu prac brukarskich na 
terenie zasobów mieszkaniowych SM 
        
Wymagania:

- doświadczenie w zawodzie,
- wykształcenie zawodowe,
- zaangażowanie i sumienność;

Oferujemy:
- umowę o pracę,
- stałe godziny pracy 
 
Zainteresowane osoby prosimy o złożenie aplikacji 
wraz z klauzulą przedstawioną poniżej na adres 
Spółdzielni Mieszkaniowej w Śremie ul. Chłapowskiego 
5 63-100 Śrem lub e-mail sekretariat@smsrem.pl 
Prosimy o zamieszczenie klauzuli: 
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych na potrzeby rekrutacji na stanowisko 
brukarza prowadzonej przez Spółdzielnię 
Mieszkaniową w Śremie ul. Chłapowskiego 5 63-100 
Śrem ”

Informujemy, że administratorem Pani/Pana danych osobowych 
jest Spółdzielnia Mieszkaniowa w Śremie ul. Chłapowskiego 5,      
63-100 Śrem. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w 
związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze, o którym mowa w art. 221 Kodeksu Pracy oraz 
art. 6 ust. 1 lit.c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 lub na podstawie zgody (art. 6 ust. 1 lit.a 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679) w sytuacji kiedy zakres przesyłanych przez Pana/Pani 
danych wykracza poza katalog określony w art. 221 Kodeksu 
Pracy.  Ma Pani/Pan prawo do żądania dostępu do swoich danych 
osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych.  Podanie 
danych jest dobrowolne, ale niezbędne do udziału w procesie 
rekrutacji. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu 
zakończenia postępowania rekrutacyjnego, a w przypadku 
wyrażenia zgody na udział w przyszłych postępowaniach 
rekrutacyjnych do czasu wycofania tej zgody.
Spółdzielnia zastrzega, że skontaktuje się jedynie z wybranymi 
osobami.

OGŁOSZENIE - PRACA

SPÓŁDZIELNIA
MIESZKANIOWA 
W ŚREMIE
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Lokalizacja Śrem
Obowiązki:
- obsługa klienta
- zakup towarów handlowych
- obsługa kasy fiskalnej i terminali płatniczych
- odbiór towarów
- dbanie o właściwą ekspozycję towarów
Wymagania:
- wykształcenie minimum średnie
- dyspozycyjność
- umiejętność sprawnej obsługi komputera
- kreatywność i komunikatywność, wysoka kultura osobista
- dokładność, odpowiedzialność. uczciwość
- dobra organizacja pracy
- umiejętność pracy w zespole i dostosowanie się do
  różnych sytuacji
- pozytywne nastawienie
Oferujemy:
- pracę w  dynamicznie rozwijającym się zespole
- zdobycie cennego doświadczenia podczas pracy
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie
- pracę w systemie jednozmianowym
- możliwość przyuczenia

Osoby zainteresowane współpracą, prosimy o przesłanie CV
 na maila ksiegowosc@el-bud.net.pl lub
osobiście w siedzibie Firmy EL-BUD Śrem ul. Przemysłowa 9

Firma EL-BUD Śrem 

   poszukuje pracownika na stanowisko 

Konsultant ds. sprzedaży

___________________________

– 27 lat na rynku

W treści wpisz NAJPIERW hasło MPLTW
a następnie swoje ogłoszenie i numer telefonu,
pod który mają dzwonić klienci

74480 - 4 zł netto /różne, kupię/
75480 - 5 zł netto /sprzedam, moto, rolnictwo/
76480 - 6 zł netto /usługi, praca, edukacja, 
                    nieruchomości/
79480 - 9 zł netto /ogłoszenie w kolorowej ramce/



NAPRAWA TELEWIZORÓW
sprzętu RTV i drobnego AGD

TELE-VIDEO-SERWIS
Śrem, ul. Paderewskiego 5c

29

tel. 601 870 862
    579 597 713 
    61 28 36 651
www.tvserwis.srem.com.pl

AUTOLAWETA
TRANSPORT 26 t

ZAKŁAD  USŁUG  POGRZEBOWYCH

HADES
Mieloch, Frąckowiak

Czynne całą dobę

Kompleksowe usługi pogrzebowe,
   kamieniarskie, odzież żałobna.

WYPŁATA ZASIŁKU POGRZEBOWEGO ZUS

ŚREM
ul.Farna 9A

tel. 61 28-30-800
tel.kom. 502 - 247- 014

      www.hades.com.pl
e-mail: biuro@hades.com.pl

__________________

608 321 436,  795 944 944,  
reklama

MIEJSCE
NA TWOJE
OGŁOSZENIE
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na portalsremski.pl GRATIS!

W treści wpisz NAJPIERW hasło MPLTW
a następnie swoje ogłoszenie i numer telefonu,
pod który mają dzwonić klienci

W związku z rozwojem naszej firmy do zakładu produkcyjnego w Nochowie k. Śremu (ekstruzja profili 
okiennych i okleinowanie profili okiennych)

poszukujemy: 

 OFERUJEMY:
- pracę w stabilnej, międzynarodowej firmie,
- interesujące możliwości rozwoju i szkoleń
- atrakcyjne wynagrodzenie i świadczenia pozapłacowe,
- odpowiedzialne i samodzielne stanowisko pracy.

Wzbudziliśmy Twoje zainteresowanie? Czekamy na Twoje zgłoszenie!

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie swojej aplikacji na adres: rekrutacja.srem@rehau.com REHAU Sp. z o.o., Nochowo, 
ul. Jesienna 10,  63-100 Śrem, tel. 61 28 14 114 / 61 28 14 171.

pracowników produkcji
 pracowników magazynu

74480 - 4 zł netto /różne, kupię/
75480 - 5 zł netto /sprzedam, moto, rolnictwo/
76480 - 6 zł netto /usługi, praca, edukacja, 
                    nieruchomości/
79480 - 9 zł netto /ogłoszenie w kolorowej ramce/

sprawdź nasze oferty na:
www.gazetydarmowe.pl

Pomieszczenie przygotowane pod warsztat samochodowy z kanałem, wszystkimi przyłączami 
( woda, prąd - siła oraz instalacja pneumatyczna ).
Powierzchnia do wykorzystania: ok. 70 m2 z możliwością adaptacji na inną działalność 
gospodarczą ( magazynowa, produkcyjna, hurtownia; punkt przeładunkowy itp. )
Dostępny także ogrodzony parking o powierzchni 1200 m2. Do dyspozycji pełne zaplecze 
socjalne wraz z biurem oraz aneksem kuchennym.
Obiekt monitorowany całodobowo, możliwość korzystania z sieci WiFi.
Lokalizacja: 63-100 Śrem, ul. Staszica 2.
Strefa przemysłowa blisko obwodnicy miasta, bardzo dogodny dojazd, także dużych pojazdów 
ciężarowych.
Czynsz miesięczny: 2 500 zł netto, do uzgodnienia, szczegóły do negocjacji.

Tel. 696 455 104

Do wynajęcia:
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